PAGE
3

 Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2015 г.                                                           № 900
	    О  внесении  изменений   в решение Городской Думы от 31.10.2013 № 638

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Дзержинска, утвержденным постановлением Городской Думы от 12.03.2003 № 405 (с изменениями от 26.01.2005 № 760, 23.03.2010 № 557, 30.06.2011 № 141, 27.10.2011 № 199, 22.04.2013 № 543) Городская Дума решила:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Дзержинска на 2014-2016 годы, утвержденный решением Городской Думы от 31.10.2013 № 638 (с изменениями от 30.01.2014 № 682, 26.02.2014 № 691, 26.03.2014 № 711, 24.04.2014 № 752, 26.06.2014 № 770, 25.11.2014 № 825, 24.12.2014 № 843, 03.03.2015 № 868), следующие изменения:

1) пункт 1.5 Раздела I «Основные направления городской политики в сфере приватизации муниципального имущества на 2014 - 2016 годы» изложить в следующей редакции:

«1.5. Планируемое поступление денежных средств от реализации настоящего Прогнозного плана (программы) приватизации в 2015 году составит 91 600 000 (Девяносто один миллион шестьсот тысяч) рублей»;

2) в Разделе II «Перечень объектов муниципальной собственности города Дзержинска, планируемых к приватизации в 2014-2016 годах»:
а) пункты 84, 93, 105, 119 исключить;
б) дополнить пунктами 257-269 следующего содержания:
	№ п/п
	Характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь
объекта
(кв. м.)
	Срок прива- тизации

	общая
	в т.ч.
подвал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	257
	Нежилые здания, в т.ч.:

	4 кв.

2015 – 1 кв.2016

	Нежилое здание (административный корпус), литер А
	г.Дзержинск,

с.п.Колодкино, 6 км Речного шоссе, д.1
	50,80
	0,00

	Нежилое здание (прачечная), литер Б
	г.Дзержинск,

с.п.Колодкино, 6 км Речного шоссе, д.1, корп.3
	64,20
	0,00

	Нежилое здание (баня), литер В
	г.Дзержинск,

с.п.Колодкино, 6 км Речного шоссе, д.1, корп.4
	27,00
	0,00

	Нежилое здание (спальный корпус),
литер Д
	г.Дзержинск,

с.п.Колодкино, 6 км Речного шоссе, д.1, корп.1
	258,70
	0,00

	Нежилое здание (столовая), литер Е
	г.Дзержинск,

с.п.Колодкино, 6 км Речного шоссе, д.1, корп.2
	405,10
	0,00

	Забор, литер Г
	г.Дзержинск,

с.п.Колодкино, 6 км Речного шоссе, д.1, сооруж.5
	протяж.
1058,60 м

	258
	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое здание), литер А
	г.Дзержинск, пос.Пыра
	390,93
	0,00
	4 кв.

2015 – 1 кв.2016

	259
	Нежилое отдельно стоящее здание (нежилое), литер Б
	г.Дзержинск, пос.Пыра
	44,20
	0,00
	4 кв.

2015 – 1 кв.2016

	260
	Нежилое помещение, подвал
	г.Дзержинск,

ул.Грибоедова, д.27, помещение № П2
	186,39
	186,39
	2-3 кв.

2015

	261
	Нежилое встроенное помещение П4 (нежилое), подвал
	г.Дзержинск,

ул.Грибоедова, д.36Б, помещение № П4
	163,77
	163,77
	2-3 кв.

2015

	262
	Нежилое помещение, подвал
	г.Дзержинск,

пл.Дзержинского, д.5, нежилое помещение № д
	196,00
	196,00
	2-3 кв.

2015

	263
	Нежилое встроенное помещение в (нежилое), подвал
	г.Дзержинск,

просп.Дзержинского, д.14/13, помещение в
	130,22
	130,22
	2-3 кв.

2015

	264
	Нежилое помещение, подвал
	г.Дзержинск,

просп.Дзержинского, д.20, помещение п1
	164,90
	164,90
	2-3 кв.

2015

	265
	Нежилое встроенное помещение
	г.Дзержинск,

просп.Ленина, д.1В, помещение в
	303,60
	291,50
	2-3 кв.

2015

	266
	Нежилое помещение (нежилое помещение)
	г.Дзержинск,

просп.Ленина, д.61, помещение П6
	292,77
	287,94
	2-3 кв.

2015

	267
	Нежилое помещение, подвал
	г.Дзержинск,

ул.Октябрьская, д.59/9, помещение п4
	204,70
	204,70
	2-3 кв.

2015

	268
	Нежилое помещение, подвал
	г.Дзержинск,

просп.Свердлова, д.66/27, пом.д
	216,10
	216,10
	2-3 кв.

2015

	269
	Нежилое помещение, подвал
	г.Дзержинск,

просп.Циолковского, д.38, помещение П5
	452,00
	452,00
	2-3 кв.

2015

2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава города

       В.А. Чумазин